
Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  6/2021. (IV.14.) 

önkormányzati rendelete 

Az egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről. 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

27/2021. (I.29.) Korm.rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében biztosított felhatalmazás és a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 13. § 

(2) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Hatályát veszti Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 10/2004. (IX. 

1.) önkormányzati rendelete a település hulladékgazdálkodásának tervének elfogadásáról  

(2) Hatályát veszti Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 23/2009. (X. 

22.) önkormányzati rendelete a luxusadóról szóló 3/2006. (III. 30.) rendelet hatályon kívül 

helyezéséről. 

(3) Hatályát veszti Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 21/2017 

(XII.1.) önkormányzati rendelete, a közigazgatási hatósági eljárásban az elektronikus 

ügyintézésről szóló önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

(4) Hatályát veszti Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2020. (II.21.) 

önkormányzati rendelete a helyi önkormányzat képviselőinek, bizottsági elnökeinek és 

tagjainak tiszteletdíjról szóló 15/2014. (X. 23.) rendelet módosításáról. 

2. § 

Ez a rendelet 2021. április 14-én lép hatályba, és másnap hatályát veszti. 

Szőllős Sándor        Baloghné Kiss Judit 

polgármester         jegyző 

Záradék: 

Kihirdetve: a Bocskaikerti Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján kifüggesztve. 

Bocskaikert, 2021.04. 14. 

Baloghné Kiss Judit  

jegyző 
 


